|
O

|
|

O 0oo0On0oaod
I R B [

oo oooooogogog
oo ooooogogog
oo oooooogogo-g
OO oooooggog
OooooooogogQgooao

OoOoooood
OO o ooo

OO0 ooooogoggogoooodg
Oooooooooooodg
OO0 ooooogogogooooodg
Ooooooooooooodg

ogaao

0O O
O O

O 0Ooooo
O 0OoO0ooo
O 0Ooooao

oo
oo

|
|

O 000
O 0O0OQ

Oo0oOoogo-gogoao

O

O
O

JP 2016-523701 A5 2017.7.20

goobooooobobboooooboboooooban

O

goooao

O

O
53/64
32/30
20/20
20/18
20/12
20/10
53/83
20/14

53/64
31/08
53/64
20/20
20720
20/18
20/18
20/12
20/12
20710
53/83
20710
20/14

290 60 60

oooono
goooao
O

OOoo0ooood

goooao
oooono

oo

290 70 200 (2017.7.20)

0 2016-523701(P2016-523701A)
280 80 120 (2016.8.12)
000000 2016-048

0 2016-521570(P2016-521570)

(2006.01)
(2017.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)
(2006.01)

oo oooooooooodg
OO0 ooooogoggogoooodg
Oooooooooooodg
OO0 ooooogog4gogoooodg

(2017.

ooao
ooo

()]
)]
o/

ooocooOboOooooooooooboboboooooooboao
oooooboo0oooQo oboo booooooooboao

gooboooo oo ooooob oboooob obodo ooooobobooa

ooocoobobooooooooooboboboooooooobobbooooooooDboao

goobooooobobooogoooboooobboooboboo D00 oo
oo ooooooob oo oboboodo oooboo oooo o
U goouobobooooobbooouobooboooooboouobobooooonan
oooooboOboooooooooao

gooboogoooboboogooooboogoobbooogooboogogobooboogo

OO oooo

oo oodao

O oooo
OO o ooo

O oooo

gbbooogoobboogogogooogogogbbooogoboodogobobogadd




(2)

JP 2016-523701 A5 2017.7.20

[

goooaadg

oo oo

|

gooooano

|
]

gogooan

|
|

O

I o s
O |O|o|io|oooo|g|g
I

O|Oo|o|o|oooo|g|ig
I o

[ A I

o s o o
O OO |oo|o|g|o|o|oo|o

o e A e 1
O|o|o|o|oojo|g|go|ioiojoo|ig|lgoiooioo|g|oooioo|gioioioio|oig|ioioioo|oigigioolio
e A e o
O|o|o|o|oo|o|g|o|oiojoo|ig|oooioo|g|ioooioo|oioioioio|o|;g|ioiioioiolgigigiooio
I e o
O|0o|o|o|oo|o|g|o|oioioo|igo|oiooioo|g|ioooo|o|igioioioio|o|igiooioojgigigiooio
o e A o
O|o|o|o|oo|o|g|o|oiojoo|g|oooioo|g|oooioo|igioioioio|o|;gioioioioljgigigioioic
o e A v
o e A e A e e A e A o A
I e o v
O|o||o|o|oio|o|o|o|oioioo|goioiooioo|gioiooio;o|gioioioio|o|;giooioio|o;gigioioic
Iy e o
e e A e A e A v e A
Iy e 1 A 1 1 A
o e A e A e A
Oo|o|o|ooojo|g|g|oojoo|g|go|ooioo|o|oooioo|ooIooo|o|-g|oooooi-gigooio
e e e A e A A A
Oo|go|o|ooo|jo|jg|o|oojooc|go|g|ooioo|o|oooioo|o|oIooo|o|g|ooioo|joi-gigooio

I e e

gooooooao

gooooooao

[y iy |

goooogooan

O

OO |o o
OO0 |oe
OO oo
OO0 o &
O OO o

O
O
O
O

Ono|Ioioc|o|o|o|oocloc|o|o|o|ooclo|o|o|oololjlo|jo|jo|o|ollc|jo|o|o|oollo|jo|o|o|ololjlo|jo|jo|oolojo|jo|jg oo

e e A A o

o A A e e

e A A o o

o A A A A e o o s

OooiIoiooc|jo|g|o|ojoo|jo|g|o|ooo|g|oioiojo|jo|g|o|ioiojoo|g|Iooioioo|o|ooiojo|g|Ioioioiooigigoo

o A A A e
OoooiIoioo|jo|g|o|iojojo|jo|g|o|oiojog|o|Iooiojo;g|o|Iooioo|g|gooioo|g|gooio;g|gioiIoioio|g|ig

[ o i o O O
O oo oo
[ i i o O O
O oo |ioo
[ i i o O i
O oo ioo
O oo i;o
O oo |ioo
[y iy i e
O oo ioo
[ iy i e
O oo |ioo
O oo io-o
O oo ioo
O 0|0 oo
[ i o i o
O|o|o oo

"O00D0000o0ooooooan




ggoano

(3) JP 2016-523701 A5 2017.7.20

gogobooogbobooogogoooogogboooogooooad

oooano

"O0o0o00ooooooooboboooooooooooan

ggoao

gogoobooo0ogoboboogogoobooogogbobooogoobbod

gagoano

gogbobboboogobooogobooogooodogoobood

[ o o o
[ o o
o o o
[ o o I o
[ o o o
[ o I o
[ o o o
[ o O o I

oooano

ooobobo0O0o0ooooooooobbooogoooooan

I
I A o



	header
	written-amendment

