

【公報種別】特許法第17条の2の規定による補正の掲載

【部門区分】第2部門第1区分

【発行日】平成29年7月20日(2017.7.20)

【公表番号】特表2016-523701(P2016-523701A)

【公表日】平成28年8月12日(2016.8.12)

【年通号数】公開・登録公報2016-048

【出願番号】特願2016-521570(P2016-521570)

【国際特許分類】

B 01 D	53/64	(2006.01)
C 01 B	32/30	(2017.01)
B 01 J	20/20	(2006.01)
B 01 J	20/18	(2006.01)
B 01 J	20/12	(2006.01)
B 01 J	20/10	(2006.01)
B 01 D	53/83	(2006.01)
B 01 J	20/14	(2006.01)

【F I】

B 01 D	53/64	1 0 0
C 01 B	31/08	Z
B 01 D	53/64	Z A B
B 01 J	20/20	B
B 01 J	20/20	D
B 01 J	20/18	B
B 01 J	20/18	E
B 01 J	20/12	A
B 01 J	20/12	C
B 01 J	20/10	A
B 01 D	53/83	
B 01 J	20/10	D
B 01 J	20/14	

【手続補正書】

【提出日】平成29年6月6日(2017.6.6)

【手続補正1】

【補正対象書類名】明細書

【補正対象項目名】0 0 0 1

【補正方法】変更

【補正の内容】

【0 0 0 1】

本出願は、2013年6月19日出願の米国仮特許出願第61/836945号(名称:「活性炭からの重金属浸出の軽減方法(Methods For Mitigating The Leaching Of Heavy Metals From Activated Carbon)」)及び2013年6月27日出願の米国仮特許出願第61/839962号(名称:「活性炭からの重金属浸出の軽減方法(Methods For Mitigating The Leaching Of Heavy Metals From Activated Carbon)」)に対して優先権を主張するものであり、参照によりその全体が本明細書中に援用されるものである。

この出願の発明に関連する先行技術文献情報としては、以下のものがある(国際出願日以降国際段階で引用された文献及び他国に国内移行した際に引用された文献を含む)。

(先行技術文献)(特許文献)

- (特許文献 1) 米国特許第 8,057,576 号明細書  
 (特許文献 2) 米国特許第 6,186,939 号明細書  
 (特許文献 3) 米国特許出願公開第 2008/0121142 号明細書  
 (特許文献 4) 米国特許出願公開第 2003/0188663 号明細書  
 (特許文献 5) 国際公開第 2014/082076 号  
 (特許文献 6) 米国特許出願公開第 2012/048110 号明細書  
 (特許文献 7) 英国特許出願公開第 1336241 号明細書  
 (特許文献 8) 国際公開第 2011/127323 号  
 (特許文献 9) 米国特許第 4,331,639 号明細書  
 (特許文献 10) 米国特許第 5,322,778 号明細書  
 (特許文献 11) 米国特許第 5,348,755 号明細書  
 (特許文献 12) 米国特許第 5,754,002 号明細書  
 (特許文献 13) 米国特許第 5,821,682 号明細書  
 (特許文献 14) 米国特許第 6,186,939 号明細書  
 (特許文献 15) 米国特許第 6,848,374 号明細書  
 (特許文献 16) 米国特許第 7,780,765 号明細書  
 (特許文献 17) 米国特許第 7,858,061 号明細書  
 (特許文献 18) 米国特許第 7,862,725 号明細書  
 (特許文献 19) 米国特許第 7,879,136 号明細書  
 (特許文献 20) 米国特許第 8,034,163 号明細書  
 (特許文献 21) 米国特許第 8,057,576 号明細書  
 (特許文献 22) 米国特許第 8,069,797 号明細書  
 (特許文献 23) 米国特許第 8,080,088 号明細書  
 (特許文献 24) 米国特許第 8,168,147 号明細書  
 (特許文献 25) 米国特許第 8,263,524 号明細書  
 (特許文献 26) 米国特許出願公開第 2003/0188663 号明細書  
 (特許文献 27) 米国特許出願公開第 2008/0121142 号明細書  
 (特許文献 28) 米国特許出願公開第 2009/0172998 号明細書  
 (特許文献 29) 米国特許出願公開第 2010/0178624 号明細書  
 (特許文献 30) 米国特許出願公開第 2011/0030592 号明細書  
 (特許文献 31) 米国特許出願公開第 2012/0100054 号明細書  
 (特許文献 32) 米国特許出願公開第 2012/0048110 号明細書  
 (特許文献 33) 米国特許出願公開第 2013/0078169 号明細書  
 (特許文献 34) 米国特許出願公開第 2013/0109562 号明細書  
 (特許文献 35) 米国特許出願公開第 2014/0374655 号明細書  
 (特許文献 36) 欧州特許出願公開第 0433677 号明細書  
 (特許文献 37) 欧州特許出願公開第 3011064 号明細書  
 (特許文献 38) 国際公開第 2004/089501 号  
 (特許文献 39) 国際公開第 2010/042321 号  
 (特許文献 40) 国際公開第 2011/127323 号  
 (特許文献 41) 国際公開第 2013/063490 号  
 (特許文献 42) 国際公開第 2014/205200 号

(非特許文献)

- (非特許文献 1) International Search Report and Written Opinion dated October 28, 2014 in corresponding International Patent Application No. PCT/US2014/043158.  
 (非特許文献 2) RAPOSO et al., "Mercury Specia

tion in Fluorescent Lamps by Thermal Rel  
ease Analysis, "Waste Manage. (2003), 23(10  
): 879-886.

(非特許文献3) Supplementary European Search  
Report in corresponding European Application  
No. 14813604.7 dated January 30, 201  
7.